
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000047/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000029/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

31/05/2017 às 08:00 hs

31/05/2017 às 08:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 18/05/2017

006382 - ALMEIDA & DAMASCENO COMÉCIO LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua PARANAÍBA, 210 - JOTA, Brumadinho-MG

35.460-000CEP..................................:

CNPJ 23.248.766/0001-95 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             71.917,50          (  Setenta e Um Mil e Novecentos e Dezessete Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006995 - Centro Oeste Comércio EIRELI - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua CAXAMBU, 317 - 02 - São Luiz, Pará de Minas-MG

35.661-200CEP..................................:

CNPJ 26.904.314/0001-02 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            190.751,40          (  Cento e Noventa Mil e Setecentos e Cinquenta e Um Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005972 - Francisco Carlos Siqueira MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Carlos Goes, 247 - A - Jardim Montanhês, Belo Horizonte-MG

30.750-030CEP..................................:

CNPJ 17.097.702/0001-38 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            172.581,65          (  Cento e Setenta e Dois Mil e Quinhentos e Oitenta e Um Reais e Sessenta e Cinco  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006450 - JB Artigos EscolaresFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Augusto de Lima, 1646 - sala 605 - Barro Preto, Belo Horizonte-MG

30.190-914CEP..................................:

CNPJ 21.230.132/0001-80 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            106.750,00          (  Cento e Seis Mil e Setecentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003784 - LUIZ CARLOS LAMOUNIER - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua J. K., 23 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3356981110080CNPJ 64.404.122/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             99.406,59          (  Noventa e Nove Mil e Quatrocentos e Seis Reais e Cinquenta e Nove Centavos  )Valor.................................:

(37) 33412264Telefone...........................: (37) 33412264Fax...................................:

006454 - MAC SUPRIMENTOS E MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA. - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Boacha, 140 - Dom Bosco, Belo Horizonte-MG

30.850-080CEP..................................:

CNPJ 08.085.823/0001-79 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000047/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000029/2017

Número da Licitação

R$            187.896,00          (  Cento e Oitenta e Sete Mil e Oitocentos e Noventa e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006994 - Reflexo Gráfica e Editora Ltda - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Baldim, 141 - Alvorada, Sabará-MG

34.700-110CEP..................................:

CNPJ 04.188.691/0001-50 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             78.708,10          (  Setenta e Oito Mil e Setecentos e Oito Reais e Dez Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006993 - Vanessa Angélica Teixeira Gonzaga Aguiar MEIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Mato Verde, 1 - Aguas Fartas, Mateus Leme-MG

35.670-000CEP..................................:

CNPJ 24.501.724/0001-87 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            141.359,00          (  Cento e Quarenta e Um Mil e Trezentos e Cinquenta e Nove Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 06 de Junho de 2017

Ordenador da Despesa


